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Pozemkovy fond Ceské republiky
Sidlo: Ve Smeckach 33, 110 00 Praha |
zastoupeny vedoucim tizemniho pracovidté v Ceském Krumlové Ine, Frantiskem Kralem

IC: 45797072

DIC: 001-45797072

Bankovni spojeni: 511704-544/0600

Variabilni symbol: 400941887

Zapsan v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze. odd, A, viozka bob4

(dale jen "zastavni véfitel")
a

Sumavska zemé&délska spoleénost s.r.0.. IC 49017497, Hnévanov 24, Rozmital na Sumavé
zastoupena jednatelem ing. Ferdinandem Ritterem,

Budgjovice

Zapsan v obchodnim rejstitku vedeném Krajskym soudem v C.Budgjovicich, odd. C. vlozka 2909

(dale jen "zastavni dluznik")
uzaviraji tuto

ZASTAVNI SMLOUVU & 1887/95/01

L.

K zansténi pohledavky zastavniho véfitele viiéi zastavnimu dluZnikovi vzniklé na zakladé
smlouvy & 1887/95 o prodeji podniku (€asti podniku) Statek Dolni Dvofisté, s.p.. Cast zavodu - farma
Hnévanov, uzaviené dne 5.3.1997; &.1887/95 a) ze dne 20.9.1999: ¢ 1887/95 ze dne a dodatky k
této smlouvé ¢.1 ze dne 30.10.1997; ¢ 2 ze dne 30.10.1997; €3 ze dne 31.10.1997; ¢4 ze dne
10.6,1998; €.5 ze dne 27.10.1999; ¢.7 ze dne 10.3.2000 a ¢.8 ze dne 23.10.2000 (dale jen "smlouva"),
privatizaéni projekt &. 40094

z¥izuje

ve prospéch zistavniho véfitele zastavni dluznik zéstavni pravo k nemovitostem vedenym u
Katastralniho uradu v Kaplici - viz. pfiloha €. 1. pro pohledavku ve vysi 2.932.236,00 K¢ (slovy:
dvamilionydevétsettficetdvatisicdvéstétiicetSest korun &eskych) predstavujici dosud necuhrazenou éast
Kupni ceny,

Zastavni véfitel toto zastayni pravo prijima.

1L

Zastavni pravo vznikne vkladem do katastru nemovitosti. Navrh na vklad zastavniho prava do
katastru nemovitosti poda u pfisluiného katastralniho 0fadu zastavni véritel.
Naklady spojené s uzavfenim smlouvy a provedenim vkladu zastavniho prava do katastru nemovitosti
uhradi zastavni dluznik.

I11.



1. Zastavni pravo podle této smlouvy zanika aplnym ubrazenim pohledavky zastavniho véfitele,
véetné jejiho prisludenstvi. uvedene v €l. L. této smlouvy,

5 Zastavni véfitel se zavazuje, Ze jakmile bude dluh s pfislugenstvim ze smlouvy specifikované v
¢l. I této smlouvy uplné zaplacen. vyda o tom zastavnimu dluZnikovi pisemné potvrzeni, obsahujici jeho
vyslovny souhlas s tim, aby zistavni pravo zfizené na nemovitostech podle této smlouvy, bylo z
katastru nemovitosti vymazano.

V.

Zastavni dluznik bere na védomi, Ze pokud nebude splnén zavazek z kupni smlouvy uvedené v
¢l. 1. této smlouvy, spocivajici v uhrazeni kupni ceny, fadné a véas, je zdstavni véfitel oprdvnén
uspokojit svaji pohledavku ze zastavy.

Y.

Ob¢ smluvni strany souhlasi s tim, aby podle této smlouvy bylo v katastru nemovitosti vliozeno
zastavni pravo pro Pozemkovy fond CR se sidlem Ve Smeckach 33, Praha 1, PSC 110 00, IC:
45797072, jakozto zastavniho véfitele. na pozemky, budovy a stavby dle pfilohy €. 1, pro pohledavku
ve vyii 2.932.236,00 K¢ (slovy: dvamilionydevétsettricetdvatisicdvéstétiicetSest korun &eskych) s
prisludenstvim,

VI.

Smluyni strany se dohodly, Ze jakékoliv zmény a dopliky této smlouvy jsou mozné pouze
pisemnou formou na zakladé dohody téastnikd smlouvy,

VIL

Tato smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichz kazdy ma platnost originalu. Dva
stejnopisy prebira zastavni dluZnik. ostatni jsou uréeny pro zastavniho véfitele.

VIIL
Tato smlouva nabyva platnosti a u¢innosti dnem jejiho podpisu smluynimi stranami,
IX.

Ugastnici smlouvy po jejim pfeéteni prohladuji, Ze s jejim obsahem souhlasi, a Ze tato smlouva
Je shodnym projevem jejich vazné a svobodné vule a na dukaz toho pripojuji své podpisy.

V Ceském Krumlové dne 26. fijna 2001

Ing. Frzmxt' ck K ral Sumavska zeméd. fspj}]efnq&t 5.1.0.
vedouci UP PF Cesky Krumlov Ing. Ferdinand Ritter. jednatel



Priloha €. 1 VZOR 3

Zastavni smlouvy uzaviené mezi Pozemkovym fondem CR jako zastavnim véfitelem a Sumavskon zemédé&lskou spoleénosti, s.r.0. jako zastavnim dluznikem

Pozemky

Obec Katastralni izemi Cislo parcely Druh pozemkn Vyméra - m* Zpusob nabyti statem
Rozmital na Sumavé Hnévanov 142 stavebni 371
Rozmital na Sumavé Hnévanov 143 stavebni 369
Rozmital na Sumavé Hnévanoy 144 stavebni 370
RoZmitdl na Sumavé Hnévanov 145 stavebni 440
Rozmitil na Sumavé Hnévanov 146 stavebni 63
Rozmital na Sumavé Hnévanov 147 stavebni 44
Rozmitil na Sumavé Hnévanov 149 stavebni 573
Rozmitdl na Sumave Hnévanov 151 stavebni 413
Rozmital na Sumavé Hnévanov 152 stavebni 683
Rozmitil na Sumavé Hnévanov 134 stavebni 468
Rozmital na Sumave Hnévanov 135 stavebni 1121
Rozmitil na Sumavé Hnévanov 136 stavebni 1167
Rozmital na Sumavé Hnévanov 157 stavebni 2535
Rozmital na Sumave Hnévanov 159 stavebni 208
Rozmitil na Sumave Hnévanov G stavebni 208
Rozmital na Sumavé Hnévanov 174 stavebni 149
Rozmital na Sumays Hnévanov 175 stavebni 146
Rozmitdl na Sumaveé Hnévanov 176 stavebni 14
Rozmitdl na Sumave Hnévanov 177 stavebni 14

Cesky Krumlov. 26. fijna 2001

lng‘.d-'ranns'eku KRral
vedougi UP PF CR Cesky Krumloy



Budovy a stavhy

Obec

Katastralni nzemi

Cislo parcely

Inv. éslo

Druh stavby

Zpusob nabyii statem

Rozmital na Sumavé
Rozmitdl na Sumave
Rozmital na Sumavé
Rozmildl na Sumave
Rozmital na Sumavé
Rozmital na Sumave
Rozmital na Sumavé
Ro#mital na Sumavé
RoZmitil na Sumavé
Rozmitdl na Sumave
Rozmilal na Sumave
Rozmital na Sumavé
Rozmital na Sumavé
Rozmital na Sumave
Rozmitil na Sumave
Rozmital na Sumave
Rozmital na Sumavé
Rozmitil na Sumavé
Rozmital na Sumavé

Hn évanov
Hn évanov
Hn évanov
Hn évanov
Hn évanoy
Hn &vanov
Hn &vanov
Hn évanov
Hn évanov
Hn évanov
Hn &vanov
Hn évanoy
Hn évanov
Hn évanoy
Hn é&vanov
Hn évanov
Hn évanov
Hn évanov
Hn évanov

Cesky Krumloy, 26. fijna 2001

142
143
144
145
146
147
149
151
152
154
155
156
157
159
160
174
K73
176
177

16023
16003
16024
16006
16046
16047
16040
16041
16013
16016
10462
16011
16003
19102
19102
19115
19115
19115
19115

zem. hosp. budova
zem. hosp. budova
zem, hosp. budova
ost. stay. objekt

ost. stav. objekt

ost. stav. objekt
zem. hosp. budova
ost. stav. objekt
zem. hosp. budova
zem. hosp. budova
zem. hosp. budova
zem. hosp. budova
ost. stay. objekt
objekt bydleni &p. 38
objekt bydleni &p. 39
objelct bydleni &p. 40
objekt bydleni &p. 41
zem. hosp. budova
zem. hosp. budova

Ing/Frantisek Kradl

P PF CR Cesky Krumlov

\-'ed:)yc'/l{

vlastni vystavba
vlastni vystavba
vlastni vystavba
vlasini vystavba
vlastni vystavba
vlasini vvstavba
vlastni vystavba
vilastni vvstavba
viastni vystavba
vlastni vystavba
viastni vystavba
vlastni vystavba
vlastni vystavba
vlastni vy'stavba
vlasini vystavba
vlastni vystavba
viastni vystavba
vlasini vysiavba
vlastni vystavba



